

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-93号 | 養生工 | 無筋構造物 一般養生 | 単位 | m ³ | 数量 | 10 | 単価 | 934.1 |
|-------------------|-----|------------|------|----------------|-------|----|------------------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.08 | 30,030 | 2,402 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.25 | 24,360 | 6,090 | | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 10% | | 式 | 1 | | 849 | | | |
| 計 | | | | | 9,341 | | | |
| 単価 | | | | | 934.1 | | 円/m ³ | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-94号 | 養生工 | 無筋構造物 特殊養生(練炭) | 単位 | m ³ | 数量 | 10 | 単価 | 2,980 |
|--------------------|-----|----------------|------|----------------|--------|------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.25 | 30,030 | 7,507 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.72 | 24,360 | 17,539 | | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 19% | | 式 | 1 | | 4,754 | | | |
| 計 | | | | | 29,800 | | | |
| 単価 | | | | | 2,980 | 円/m ³ | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-95号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 195,000 |
|-------|-------------|---|----|------|-----------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD 2 9 5 D 1 0 | t | 1.03 | 116,000 | 119,480 | | |
| | 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 75,468.75 | 75,468 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 52 | | |
| | 計 | | | | | 195,000 | | |
| | 単価 | | | | | 195,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-96号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD295 D10 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 195,000 |
|-------|-------------|---|----|------|-----------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD295 D10 | t | 1.03 | 116,000 | 119,480 | | |
| | 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 75,468.75 | 75,468 | | |
| | 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 52 | | |
| | 計 | | | | | 195,000 | | |
| | 単価 | | | | | 195,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-97号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み | 陸上 電動式 60kW 無し IIw型 4m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 7,167 |
|--------------------|--------------------|--------------------------|-------|---------|--------|----------|---------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.217 | 30,030 | 6,516 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.435 | 32,025 | 13,930 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.217 | 24,360 | 5,286 | | | |
| パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW IIw型 | 日 | 0.217 | 159,000 | 34,503 | WK250010 | 単- 154号 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 19% | | 式 | 1 | | 11,435 | | | |
| 計 | | | | | 71,670 | | | |
| 単価 | | | | | 7,167 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-98号 | 鋼矢板 | SYW295 II w型 4.0m/枚(エキストラ含む) | 単位 | t | 数量 | 1 | 203,000 |
|-------|-------------|------------------------------|----|----|---------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 鋼矢板 | SYW295 | | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | | | t | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | 鋼矢板 長さエキストラ | 2m以上6m未満 | | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | | | t | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | |
| | 単価 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | 円/t |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-99号 | 鋼矢板 | SYW295 IIw型 3.5m/枚(エキストラ含む) | 単位 | t | 数量 | 1 | 203,000 |
|-------|-------------|-----------------------------|----|----|---------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 鋼矢板 | SYW295 | | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | | | t | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | 鋼矢板 長さエキストラ | 2m以上6m未満 | | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | | | t | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | |
| | 単価 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | 円/t |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-100号 | 鋼矢板 | SYW295 IIw型 3.0m/枚(エキストラ含む) | 単位 | t | 数量 | 1 | 203,000 |
|--------|-------------|-----------------------------|----|----|---------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 鋼矢板 | SYW295 | | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | | | t | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | 鋼矢板 長さエキストラ | 2m以上6m未満 | | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | | | t | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | |
| | 単価 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | 円/t |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-101号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み | 陸上 電動式 60kW 無し IIw型 2m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 6,008 |
|--------------------|--------------------|--------------------------|-------|---------|--------|----|----------|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.182 | 30,030 | 5,465 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.364 | 32,025 | 11,657 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.182 | 24,360 | 4,433 | | | |
| パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW IIw型 | 日 | 0.182 | 159,000 | 28,938 | | WK250010 | 単- 154号 |
| 諸雑費（率+まるめ） 19% | | 式 | 1 | | 9,587 | | | |
| 計 | | | | | 60,080 | | | |
| 単価 | | | | | 6,008 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-102号 | 鋼矢板 | SYW295 II w型 2.5m/枚(エキストラ含む) | 単位 | t | 数量 | 1 | 203,000 |
|--------|-------------|------------------------------|----|----|---------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 鋼矢板 | SYW295 | | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | | | t | 1 | 200,000 | 200,000 | |
| | 鋼矢板 長さエキストラ | 2m以上6m未満 | | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | | | t | 1 | 3,000 | 3,000 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 1 | | 0 | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | |
| | 単価 | | | | | 203,000 | |
| | | | | | | 203,000 | 円/t |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-103号 | 鋼矢板 | SYW295 II w型 2.0m/枚(エキストラ含む) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 203,000 |
|--------|-------------|------------------------------|----|----|---------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鋼矢板 | SYW295 | | 1 | 200,000 | 200,000 | | |
| | | | t | 1 | 200,000 | 200,000 | | |
| | 鋼矢板 長さエキストラ | 2m以上6m未満 | | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | | | t | 1 | 3,000 | 3,000 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | | 1 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 203,000 | | |
| | | | | | | 203,000 | | |
| | 単価 | | | | | 203,000 | | |
| | | | | | | 203,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-104号 | 鉄筋工 [市場単価] | SD295 D13 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 192,900 |
|--------|-------------|---|----|------|-----------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 鉄筋コンクリート用棒鋼 | SD 2 9 5 D 1 3 | t | 1.03 | 114,000 | 117,420 | | |
| | 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 75,468.75 | 75,468 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 12 | | |
| | 計 | | | | | 192,900 | | |
| | 単価 | | | | | 192,900 | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-105号 | 鉄筋工 [市場単価] | SR235 φ16~25 一般構造物 10t未満 無 無 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 補正無(一般構造物) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 215,600 |
|-------------|-----------------------|--|------|-----------|---------|----|-----|---------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 鉄筋コンクリート用棒鋼 | S R 2 3 5 径 1 6 ~ 2 5 | t | 1.03 | 136,000 | 140,080 | | | |
| 鉄筋工 | 加工・組立共 一般構造物 | t | 1 | 75,468.75 | 75,468 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | 式 | 1 | | 52 | | | |
| 計 | | | | | 215,600 | | | |
| 単価 | | | | | 215,600 | | 円/t | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-107号 | 敷鉄板設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 427.5 |
|-------------------|----------|-------|-------|----------------|--------|------------------|---------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.295 | 30,030 | 8,858 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.295 | 32,025 | 9,447 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.295 | 24,360 | 7,186 | | | |
| バックホウ (クローラ型) 運転 | | 日 | 0.295 | 57,100 | 16,844 | WK250590 | 単- 155号 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 415 | | | |
| 計 | | | | | 42,750 | | | |
| 単価 | | | | | 427.5 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-108号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 143日 無 有 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 13,400 |
|----------|-------|----------------------------------|----|----|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 敷き鉄板賃料 | | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 12,298 | 12,298 | | |
| 整備費（敷鉄板） | | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 1,100 | 1,100 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 2 | | |
| 計 | | | | | | 13,400 | | |
| 単価 | | | | | | 13,400 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-109号 | 敷鉄板設置・撤去 | 設置・撤去 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 427.5 |
|-------------------|----------|-------|-------|----------------|--------|---------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.295 | 30,030 | 8,858 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.295 | 32,025 | 9,447 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.295 | 24,360 | 7,186 | | | |
| バックホウ (クローラ型) 運転 | | 日 | 0.295 | 57,100 | 16,844 | WK250590 単- 156号 | | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 1% | | 式 | 1 | | 415 | | | |
| 計 | | | | | 42,750 | | | |
| 単価 | | | | | 427.5 | 円/m ² | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-110号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 219日 無 有 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 17,970 |
|----------|----------------|----------------------------------|----|--------|--------|----|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 敷き鉄板賃料 | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 16,863 | 16,863 | | | |
| 整備費（敷鉄板） | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 1,100 | 1,100 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 7 | | | |
| 計 | | | | | 17,970 | | | |
| 単価 | | | | | 17,970 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 |
|--------|----------|---------------------------------|----|----|-------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-111号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 37日 無 無 | 単位 | 枚 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 敷き鉄板賃料 | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 3,182 | 3,182 | | 3,182 |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,182 | | |
| | 単価 | | | | | 3,182 | 円/枚 | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 |
|--------|----------|----------------------------------|----|----|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-112号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 146日 無 無 | 単位 | 枚 | 数量 | | 単価 | |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 敷き鉄板賃料 | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 12,556 | 12,556 | | 12,560 |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 4 | | |
| | 計 | | | | | 12,560 | | |
| | 単価 | | | | | 12,560 | 円/枚 | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-113号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 146日 無 有 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 13,660 |
|----------|----------------|----------------------------------|----|--------|--------|-----|----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 敷き鉄板賃料 | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 12,556 | 12,556 | | | |
| 整備費（敷鉄板） | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 1,100 | 1,100 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 4 | | | |
| 計 | | | | | 13,660 | | | |
| 単価 | | | | | 13,660 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-114号 | 敷鉄板賃料 | 22×1,524×6,096(mm) 無 27日 無 有 | 単位 | 枚 | 数量 | 1 | 単価 | 3,422 |
|-----------|----------------|---------------------------------|----|-------|-------|-----|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 敷き鉄板賃料 | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 2,322 | 2,322 | | | |
| 整備費 (敷鉄板) | 22×1524×6096mm | 枚 | 1 | 1,100 | 1,100 | | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 3,422 | | | |
| 単価 | | | | | 3,422 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-116号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み | 陸上 電動式 60kW 無し III型 9m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 9,006 |
|---------------------|--------------------|--------------------------|-------|---------|--------|----------|---------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.286 | 30,030 | 8,588 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.571 | 32,025 | 18,286 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.286 | 24,360 | 6,966 | | | |
| パイプロハンマ杭打機運転 (陸上施工) | 打込み 電動式60kW III型 | 日 | 0.286 | 146,300 | 41,841 | WK250010 | 単- 157号 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 19% | | 式 | 1 | | 14,379 | | | |
| 計 | | | | | 90,060 | | | |
| 単価 | | | | | 9,006 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-117号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き | 陸上 電動式60kW 9m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 5,376 |
|---------------------|--------------------|-----------------|----|-------|---------|--------|---------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.172 | 30,030 | 5,165 | | |
| とび工 | | | 人 | 0.345 | 32,025 | 11,048 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 0.172 | 24,360 | 4,189 | | |
| パイプロハンマ杭打機運転 (陸上施工) | | 引抜き 電動式60kW | 日 | 0.172 | 146,300 | 25,163 | WK250010 単- 158号 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 18% | | | 式 | 1 | | 8,195 | | |
| 計 | | | | | | 53,760 | | |
| 単価 | | | | | | 5,376 | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-119号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板打込み | 陸上 電動式 60kW 無し III型 9m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 9,006 |
|--------------------|--------------------|--------------------------|-------|---------|--------|---------------------|----|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.286 | 30,030 | 8,588 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.571 | 32,025 | 18,286 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.286 | 24,360 | 6,966 | | | |
| パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW III型 | 日 | 0.286 | 146,300 | 41,841 | WK250010 単- 159号 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 19% | | 式 | 1 | | 14,379 | | | |
| 計 | | | | | 90,060 | | | |
| 単価 | | | | | 9,006 | 円/枚 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-120号 | パイプロハンマ施工による鋼矢板引抜き | 陸上 電動式60kW 9m以下 | 単位 | 枚 | 数量 | 10 | 単価 | 5,376 |
|---------------------|--------------------|-----------------|-------|---------|--------|----------|---------|-------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.172 | 30,030 | 5,165 | | | |
| とび工 | | 人 | 0.345 | 32,025 | 11,048 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 0.172 | 24,360 | 4,189 | | | |
| パイプロハンマ杭打機運転 (陸上施工) | 引抜き 電動式60kW | 日 | 0.172 | 146,300 | 25,163 | WK250010 | 単- 160号 | |
| 諸雑費 (率+まるめ) 18% | | 式 | 1 | | 8,195 | | | |
| 計 | | | | | 53,760 | | | |
| 単価 | | | | | 5,376 | | 円/枚 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-122号 | ポンプ設置・撤去 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 92,120 |
|----------|----------|----|-----|--------|--------|----------|---------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.5 | 30,030 | 15,015 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.1 | 30,450 | 3,045 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2 | 24,360 | 48,720 | | | |
| バックホウ運転 | | 日 | 0.5 | 50,680 | 25,340 | WK250540 | 単- 161号 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 92,120 | | | |
| 単価 | | | | | 92,120 | 円/箇所 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-123号 | ポンプ運転 | 40以上120(m3/h)未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 22,160 |
|------------------|-------|----------------------|----|------|--------|--------|---------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.17 | 30,450 | 5,176 | | |
| 工事中水中ポンプ運転 | | 40以上120(m3/h)未満 常時排水 | 日 | 1 | 556 | 556 | WK250400 単- 162号 | |
| 発動発電機運転 | | 40以上120(m3/h)未満 常時排水 | 日 | 1 | 16,210 | 16,210 | WK250410 単- 163号 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 1% | | | 式 | 1 | | 218 | | |
| 計 | | | | | | 22,160 | | |
| 単価 | | | | | | 22,160 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-124号 | ポンプ設置・撤去 | 単位 | 箇所 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 92,120 |
|----------|----------|----|-----|--------|--------|----------|---------|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 0.5 | 30,030 | 15,015 | | | |
| 特殊作業員 | | 人 | 0.1 | 30,450 | 3,045 | | | |
| 普通作業員 | | 人 | 2 | 24,360 | 48,720 | | | |
| バックホウ運転 | | 日 | 0.5 | 50,680 | 25,340 | WK250540 | 単- 164号 | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | 92,120 | | | |
| 単価 | | | | | 92,120 | 円/箇所 | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-125号 | ポンプ運転 | 120以上450 (m3/h) 未満 常時排水 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 33,550 |
|------------------|-------|-------------------------|----|------|--------|--------|---------------------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 0.17 | 30,450 | 5,176 | | |
| 工事中水中ポンプ運転 | | 120以上450 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 1,559 | 1,559 | WK250400 単- 165号 | |
| 発動発電機運転 | | 120以上450 (m3/h) 未満 常時排水 | 日 | 1 | 26,490 | 26,490 | WK250410 単- 166号 | |
| 諸雑費（率+まるめ） 1% | | | 式 | 1 | | 325 | | |
| 計 | | | | | | 33,550 | | |
| 単価 | | | | | | 33,550 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-126号 | 現場除雪 | 運搬路 D 632m2 1477m2 938m2 93m2 21t 排出ガス対策型 無 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 112,875 |
|----------------------------|------|--|----|-------|--------|---------|---------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | | 2 1 t 級 | 時間 | 7.024 | 16,070 | 112,875 | 単- 167号 | |
| 計 | | | | | | 112,875 | | |
| 単価 | | | | | | 112,875 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-128号 | 現場除雪 | 運搬路 D 5730m2 5759m2 6462m2 7757m2 21t 排出ガス対策型 無 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 626,954 |
|--------|----------------------------|---|----|--------|--------|---------|--------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | 21t級 | 時間 | 39.014 | 16,070 | 626,954 | 単-168号 | |
| | 計 | | | | | 626,954 | | |
| | 単価 | | | | | 626,954 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-130号 | 仮囲い設置・撤去 (Pタイプ) | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 1,954 |
|--------------------|-----------------|----|----------------|--------|---------|----|---------------------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | 人 | 1.1 | 30,030 | 33,033 | | |
| 普通作業員 | | 人 | 4.7 | 24,360 | 114,492 | | |
| バックホウ (クローラ型) 運転 | | 日 | 0.6 | 21,100 | 12,660 | | WK250570 単- 169号 |
| 諸雑費 (率+まるめ) 22% | | 式 | 1 | | 35,215 | | |
| 計 | | | | | 195,400 | | |
| 単価 | | | | | 1,954 | | 円/m ² |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-131号 | 仮囲い設置・撤去 (W・PWタイプ) | 10m2 121m2 標準 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 409,486 |
|--------|---------------------------|---------------|-----|-----|-------|---------|---------------------|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 仮囲い設置・撤去 (W・PWタイプ) 枠組足場部 | 標準 | m 2 | 10 | 6,875 | 68,750 | WB253221 単- 170号 | |
| | 仮囲い設置・撤去 (W・PWタイプ) 枠組足場以外 | 標準 | m 2 | 121 | 2,816 | 340,736 | WB253222 単- 171号 | |
| | 計 | | | | | 409,486 | | |
| | 単価 | | | | | 409,486 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-132号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) フォークリフト 20t級以上21t級以下 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 457,900 |
|----------------------|-------------|---|----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 2.8 | 30,450 | 85,260 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25 t 吊 | 日 | 2.1 | 44,900 | 94,290 | | |
| 運搬費等率 155% | | | 式 | 1 | | 278,302 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 48 | | |
| 計 | | | | | | 457,900 | | |
| 単価 | | | | | | 457,900 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-133号 | 重建設機械分解組立輸送 | 分解組立+輸送(往復) クローレン系 35t吊超80t吊以下(クラム平積0.6m3超2m3下) 標準(1.0) | 単位 | 回 | 数量 | 1 | 単価 | 1,254,000 |
|----------------------|-------------|---|----|-----|--------|-----------|-----|-----------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 特殊作業員 | | | 人 | 5.5 | 30,450 | 167,475 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25t吊 | 日 | 1.5 | 44,900 | 67,350 | | |
| 運搬費等率 434% | | | 式 | 1 | | 1,019,140 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 35 | | |
| 計 | | | | | | 1,254,000 | | |
| 単価 | | | | | | 1,254,000 | 円/回 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|----------|--------------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-134号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.5km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 3,410 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 10kmまで | t | 1 | 3,410 | 3,410 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 3,410 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,410 | 円/t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-135号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.5km 12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 4,092 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 10kmまで | t | 1 | 4,092 | 4,092 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 4,092 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,092 | 円/t | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-136号 | 仮設材等の積込み, 取卸し費 | 積込み, 取卸し(片道分) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 1,500 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込み, 取卸し費 (仮設材等) | | t | 1 | 1,500 | 1,500 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 1,500 | | |
| | 単価 | | | | | 1,500 | 円/t | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| | | | | | | | | |
|--------|------------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| 単-137号 | 仮設材等の積込み, 取卸し費 | 積込み, 取卸し(往復分) | 単位 | t | 数量 | 1 | 単価 | 3,000 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 積込み, 取卸し費 (仮設材等) | | t | 2 | 1,500 | 3,000 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 3,000 | | |
| | 単価 | | | | | 3,000 | 円/t | |

参考資料 (1)

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|----------|--------------------------|---|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-138号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.5km 12m以内 各種(実数入力) 0無 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 3,410 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 10kmまで | t | 1 | 3,410 | 3,410 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 3,410 | | | |
| 単価 | | | | | | 3,410 | 円/t | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|----------|--------------------------|--|----|----|-------|-------|--------|-----------------|-------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-139号 | 仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運 | 北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 5.5km 12m以内 冬期割増 無 | 単位 | t | 数量 | | 1 | 単価 | 4,092 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 基本運賃区分B | | 製品長12m以内 10kmまで | t | 1 | 4,092 | 4,092 | | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | | |
| 計 | | | | | | 4,092 | | | |
| 単価 | | | | | | 4,092 | 円/t | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-140号 | 仮設材等の積込み, 取卸し費 | 積込み, 取卸し(片道分) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------------------|----------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| | | | | | | 1 | | 1,500 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込み, 取卸し費 (仮設材等) | | | t | 1 | 1,500 | 1,500 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 1,500 | | |
| 単価 | | | | | | 1,500 | 円/t | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-141号 | 仮設材等の積込み, 取卸し費 | 積込み, 取卸し(往復分) | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|------------------|----------------|---------------|----|----|-------|-------|-----|-------|
| | | | | | | 1 | | 3,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 積込み, 取卸し費 (仮設材等) | | | t | 2 | 1,500 | 3,000 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 3,000 | | |
| 単価 | | | | | | 3,000 | 円/t | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-142号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|-----------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 | 生木 | t | 100 | 13,000 | 1,300,000 | | |
| | 計 | | | | | 1,300,000 | | |
| | 単価 | | | | | 13,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-143号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|-----------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 | 木根 | t | 100 | 20,000 | 2,000,000 | | |
| | 計 | | | | | 2,000,000 | | |
| | 単価 | | | | | 20,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-144号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|-----------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 | 生木 | t | 100 | 13,000 | 1,300,000 | | |
| | 計 | | | | | 1,300,000 | | |
| | 単価 | | | | | 13,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-145号 | 処分費（t） | | 単位 | t | 数量 | | 単価 | |
|--------|--------|----|----|-----|--------|-----------|-----|--|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 処分費 | 木根 | t | 100 | 20,000 | 2,000,000 | | |
| | 計 | | | | | 2,000,000 | | |
| | 単価 | | | | | 20,000 | 円/t | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|--------|--------------|----------------|----|-----|--------|--------|-----------------|----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-146号 | 施工状況モニタリング調査 | 法面整形工 技術員：0.5人 | 単位 | 式 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 技術員 | 週休2日補正対象外 | | 0 | 0 | 0 | | |
| | | | 人 | 0.5 | 33,600 | 16,800 | | |
| | 諸雑費（まるめ） | | | 0 | | 0 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| | 計 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,800 | | |
| | 単価 | | | | | 0 | | |
| | | | | | | 16,800 | 円/式 | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|--------|-------------|--|----|-------|--------|--------|-----------------|--------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-147号 | 掘削（ICT）保守点検 | 土砂 オープンカット 無し 10,000m3以上50,000m3未満 11100m3 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 47,627 |
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | | 摘要 |
| | 土木一般世話役 | | | | | | | |
| | | | 人 | 1.586 | 30,030 | 47,627 | | |
| | 計 | | | | | 47,627 | | |
| | 単価 | | | | | 47,627 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（１）

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 |
|---------|--------------|-------------|----|-------|--------|-------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-148号 | 床掘り（ICT）保守点検 | 無し 無し 220m3 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.046 | 30,030 | 1,381 | | |
| 計 | | | | | | 1,381 | | |
| 単価 | | | | | | 1,381 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 |
|---------|---------------|------------------------------|----|-------|--------|--------|--------|-----------------|
| | | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| | | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |
| 単-149号 | 法面整形（ICT）保守点検 | 切土部 埴質土、砂及び砂質土、粘性土 1930m2 | 単位 | 式 | 数量 | | 単価 | |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.627 | 30,030 | 18,828 | | |
| 計 | | | | | | 18,828 | | |
| 単価 | | | | | | 18,828 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|---------|---------------|-------------------------------|----|-------|--------|--------|-----------------|-----|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-150号 | 法面整形（ICT）保守点検 | 盛土部 無し ㈬質土、砂及び砂質土、粘性土 20m2 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 120 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 0.004 | 30,030 | 120 | | |
| 計 | | | | | | 120 | | |
| 単価 | | | | | | 120 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|---------|--------------|-------|----|----|----|---------|-----------------|---------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-151号 | システム初期費（ICT） | バックホウ | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 598,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| システム初期費 | | バックホウ | 式 | 1 | | 598,000 | | |
| 計 | | | | | | 598,000 | | |
| 単価 | | | | | | 598,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

参考資料（1）

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|-----------------------|----------------------------|--------|----|----|----|-----------|-----------------|-----------|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-152号 | 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT) | 4880千円 | 単位 | 式 | 数量 | 1 | 単価 | 4,880,000 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 3次元起工測量・3次元設計データの作成費用 | | | 式 | 1 | | 4,880,000 | | |
| 計 | | | | | | 4,880,000 | | |
| 単価 | | | | | | 4,880,000 | 円/式 | |
| | | | | | | | | |

| | | | | | | 単価使用年月 | 2024. 3 | |
|----------|----------|------------|-----|----|--------|---------|-----------------|---|
| | | | | | | 歩掛使用年月 | 2024. 2 | |
| | | | | | | 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 | |
| 単-153号 | 環境改善型トイレ | 9ヶ月(男女各1基) | 単位 | 基 | 数量 | 0 | 単価 | 0 |
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 快適トイレ | | | | 0 | 0 | 0 | | |
| 諸雑費(まるめ) | | | 基・月 | 9 | 51,000 | 459,000 | | |
| | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 0 | | |
| 単価 | | | | | | 459,000 | 円/基 | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024.06 |
| 歩掛使用年月 | 2024.06 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-154号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW IIw型 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 159,000 |
|---------------------------|--------------------|-------------------------|-----|------|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 76 | 141 | 10,716 | | |
| パイプロハンマ（単体） [電動式・普通型] | | 461～480kN 60kW | 供用日 | 1.31 | 23,100 | 30,261 | | |
| クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | | 排出ガス対策型（2014年規制）50～55t吊 | 供用日 | 1.31 | 68,400 | 89,604 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 69 | | |
| 計 | | | | | | 159,000 | | |
| 単価 | | | | | | 159,000 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-155号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 57,100 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | | |
| 軽油 | | L | 119 | 140 | 16,660 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.06 | 11,400 | 12,084 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | | 57,100 | | |
| 単価 | | | | | | 57,100 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-156号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 57,100 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | | |
| 軽油 | | L | 119 | 140 | 16,660 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.06 | 11,400 | 12,084 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | | 57,100 | | |
| 単価 | | | | | | 57,100 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-157号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW III型 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 |
|--------|---------------------------|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | L | 69 | 140 | 9,660 | |
| | パイプロハンマ（単体） [電動式・普通型] | 461～480kN 60kW | 供用日 | 1.3 | 22,900 | 29,770 | |
| | クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | 排出ガス対策型（第1次基準値）50～55t吊 | 供用日 | 1.3 | 60,400 | 78,520 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 146,300 | |
| | 単価 | | | | | 146,300 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-158号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 引抜き 電動式60kW | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 146,300 |
|---------------------------|--------------------|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 69 | 140 | 9,660 | | |
| パイプロハンマ（単体） [電動式・普通型] | | 461～480kN 60kW | 供用日 | 1.3 | 22,900 | 29,770 | | |
| クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | | 排出ガス対策型（第1次基準値）50～55t吊 | 供用日 | 1.3 | 60,400 | 78,520 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 146,300 | | |
| 単価 | | | | | | 146,300 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-159号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 打込み 電動式60kW III型 | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 | 146,300 |
|---------------------------|--------------------|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|---------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手（特殊） | | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | |
| 軽油 | | | L | 69 | 140 | 9,660 | | |
| パイプロハンマ（単体） [電動式・普通型] | | 461～480kN 60kW | 供用日 | 1.3 | 22,900 | 29,770 | | |
| クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | | 排出ガス対策型（第1次基準値）50～55t吊 | 供用日 | 1.3 | 60,400 | 78,520 | | |
| 諸雑費（まるめ） | | | 式 | 1 | | 0 | | |
| 計 | | | | | | 146,300 | | |
| 単価 | | | | | | 146,300 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-160号 | パイプロハンマ杭打機運転（陸上施工） | 引抜き 電動式60kW | 単位 | 日 | 数量 | 1 | 単価 |
|--------|---------------------------|------------------------|-----|-----|--------|---------|-----|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | L | 69 | 140 | 9,660 | |
| | パイプロハンマ（単体） [電動式・普通型] | 461～480kN 60kW | 供用日 | 1.3 | 22,900 | 29,770 | |
| | クローラクレーン [油圧駆動ウインチ・ラチスジブ] | 排出ガス対策型（第1次基準値）50～55t吊 | 供用日 | 1.3 | 60,400 | 78,520 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 0 | |
| | 計 | | | | | 146,300 | |
| | 単価 | | | | | 146,300 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-161号 | バックホウ運転 | | 単位 | 日 | 数量 | | |
|--------|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|-----|
| | 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |
| | 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | |
| | 軽油 | | L | 65 | 140 | 9,100 | |
| | バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.16 | 11,400 | 13,224 | |
| | 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | |
| | 計 | | | | | 50,680 | |
| | 単価 | | | | | 50,680 | 円/日 |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |
| | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-164号 | バックホウ運転 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 50,680 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 1 | 28,350 | 28,350 | | | |
| 軽油 | | L | 65 | 140 | 9,100 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.16 | 11,400 | 13,224 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 6 | | | |
| 計 | | | | | | 50,680 | | |
| 単価 | | | | | | 50,680 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単一167号 | ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | 21t級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,070 |
|----------------------------|----------------------------|------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 運転手 (特殊) | | | 人 | 0.16 | 28,350 | 4,536 | | |
| 軽油 | | | L | 22 | 140 | 3,080 | | |
| ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | | 21t級 | 時間 | 1 | 8,450 | 8,450 | | |
| 諸雑費 (まるめ) | | | 式 | 1 | | 4 | | |
| 計 | | | | | | 16,070 | | |
| 単価 | | | | | | 16,070 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-168号 | ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | 21t級 | 単位 | 時間 | 数量 | 1 | 単価 | 16,070 |
|--------|----------------------------|------|----|------|--------|--------|------|--------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 運転手 (特殊) | | 人 | 0.16 | 28,350 | 4,536 | | |
| | 軽油 | | L | 22 | 140 | 3,080 | | |
| | ブルドーザ [普通・排出ガス対策型 (第1次基準)] | 21t級 | 時間 | 1 | 8,450 | 8,450 | | |
| | 諸雑費 (まるめ) | | 式 | 1 | | 4 | | |
| | 計 | | | | | 16,070 | | |
| | 単価 | | | | | 16,070 | 円/時間 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-169号 | バックホウ（クローラ型）運転 | 単位 | 日 | 数量 | 単価 | 金額 | 単価 | 21,100 |
|---------------------------|------------------------|----|------|--------|--------|--------|-----|--------|
| 名称 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | | |
| 運転手（特殊） | | 人 | 0.25 | 28,350 | 7,087 | | | |
| 軽油 | | L | 17 | 140 | 2,380 | | | |
| バックホウ（クローラ） [標準・クレーン機能付き] | 山積0.8m3（平積0.6m3） 2.9t吊 | 日 | 1.02 | 11,400 | 11,628 | | | |
| 諸雑費（まるめ） | | 式 | 1 | | 5 | | | |
| 計 | | | | | | 21,100 | | |
| 単価 | | | | | | 21,100 | 円/日 | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-170号 | 仮囲い設置・撤去（W・PWタイプ） ） 枠組足場部 | 標準 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 6,875 |
|--------|------------------------------|--------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| | 土木一般世話役 | | 人 | 2.2 | 30,030 | 66,066 | | |
| | とび工 | | 人 | 9.6 | 32,025 | 307,440 | | |
| | 普通作業員 | | 人 | 6.7 | 24,360 | 163,212 | | |
| | ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | 25 t 吊 | 日 | 0.2 | 44,900 | 8,980 | | |
| | 諸雑費（率+まるめ） 26% | | 式 | 1 | | 141,802 | | |
| | 計 | | | | | 687,500 | | |
| | 単価 | | | | | 6,875 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |

参考資料（２）

| | |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2024. 3 |
| 歩掛使用年月 | 2024. 2 |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 単-171号 | 仮囲い設置・撤去（W・PWタイプ） ） 枠組足場以外 | 標準 | 単位 | m ² | 数量 | 100 | 単価 | 2,816 |
|----------------------|-------------------------------|--------|----|----------------|--------|---------|------------------|-------|
| 名称 | | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 | |
| 土木一般世話役 | | | 人 | 1.1 | 30,030 | 33,033 | | |
| とび工 | | | 人 | 4.5 | 32,025 | 144,112 | | |
| 普通作業員 | | | 人 | 2.5 | 24,360 | 60,900 | | |
| ラフテレーンクレーン [油圧伸縮ジブ型] | | 25 t 吊 | 日 | 0.2 | 44,900 | 8,980 | | |
| 諸雑費（率+まるめ） 14% | | | 式 | 1 | | 34,575 | | |
| 計 | | | | | | 281,600 | | |
| 単価 | | | | | | 2,816 | 円/m ² | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |
| | | | | | | | | |